videlicet sexaginta milites et octoginta servientes

equites, in suis expensis. Omnia ista, sicut su-

perius sunt expressa, juravimus tenenda dicto Theo-

baldo comiti Campanie, bona fide, et idem Theo-

baldus cornes juravit eadem tenenda nobis bona

ude. Sciendum siquidem quod, licet idem Theo-

baldus cornes teneatur nos juvare in comitatu Bur-

gundie, non tenetur nos juvare extra comitatum

Burgundie, nisi fuerit de sua propria voluntate.

Ad majorem vero supradictorum securitatem,

obtigavirnus nos erga dictum Theobaldum comitem

de feodo quod dilectus et fidelis noster Richardus

de Dampetra tenet de nobis, et de feodo quod do-

minus Galterus de 'Vangionisrivo tenet a nobis, et

de feodo quod dominus Clarimontis tenet a nobis,

et de feodo quod domini de Chanlite tenent a nobis,
et de feodo quod dominus Henricus de Fouvent

tenet a nobis. Et, si de istis conventionibus velle-

mus, quod absit, resilire, isti supradicti venirent

ad dictum Theobaldum comitem cum feodis suis

que tenent a nobis. Cornes vero Campanie po-
9
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suit, exporte sua, feodum quod dominus Galterus

de Rinello tenet ab ipso, et feodum quod domiuus

</auft'id)js de Davyleio tenet ab ipso, et feodum quod
dominus Galterus de Vangionisrivo tenet ab ipso,
et feodum quod dominus Renerius de Nogento tenet

ab ipso, et feodum quod dominus Jacobus de Dur-

naio tenet ab ipso; ita quod, si Theobaldus comes

Campanie ab istis conventionibus \'eHet resilire, isti

supradicti venirent ad nos cum feodis suis. Quod

nt notum penaaneat et Snaum teneatur litteris an-

notatum, sigHtorum nostrorum fecimus munimine

roborari. Actum anno gratie M° ce" vicesimo

(juitito, die lune proxima post octabas Epyphanie.

Cettecharteestscelléede deuxsceauxen cirebrune,pendants,
t'un sur lacsde soierouge, l'autre sur cordeiettesde soieverte.
Le premier,celuid'OthonU dit te Grand,duc deMératue,comte
patatinde Bourgogne,n'a pas été décrit, probablementparcequ'il
<'stpresquecompiptpmeath'uste.Cependanton distingueencore
A))t'la face un cavaUerarmé d'une lance, le casqueen tête et
<ouvertde sonécu; aucontre-sceauun ecu, maistesarmoirieset
~'s légendesont complètementdisparu. Le secondsceau,celui
dL'la comtesseBéatrixII de Bourgogne..filled'Otbon1er,comtede

Bourgogne,et de Alargueritede Btois,est décritdanslYn~entaiX:
:-ousle n" 488.

t7S9 1225-26. Lundi 26 janvier.

6'~<M' initi pro castris de Fossereto et de

Sanars M?M~'M<?~M.

(J. 328. Toutouse,X!X, n" 8. Original.==J. 327.
Toulouse,XVHf, n°2. Copie.)

ABCD. EFGH. JK.L5Î.

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris,

qnod Ro~crius de Noerio, et Bernardus de Saysses,
et Bernardus de Orbessano fecerunt inter se, cum

sacramento, convenientias de castro de Fossereto et

de castro de Sanars. Convenientie autem tales tue-

rnnt quod dictus Rogerius de Noerio mandavit et

(u'miter convenit dicto Bernardo de Saysses et Ber-

nardo de Orbessano et eorum ordinio, et idem Ber-

nardus de Saysses et Bernardus de Orbessano illud

idem mandaverunt et convenerunt eidemRogerio de

Noerio et ejus ordinio quod non auferant, unus

alteri, predictum castrum de Fossereto nec de Sa-

nars, née auferri faciant ullo modo, nec oecidant

unus atterum nec vulnerent nec capiajnjt infra pre-
dicta castra, nec infra alodios, nec infra terminos

ejusdem castri de Fossereto nec de Sanars. Et si

forte dictus Bernardus de Saysses et Bernardus de

Orbessano, vel unus eorumdem, dictum Rogerium

de Noerio occidebant, vel vuhterabant, vel capie-

bant, vel etiam predicta castra eidem Rogerio de

Noerio auferebant, vel aliquis vel aliqua, pro eis vel

eorum consilio, iUudfaciebant, ipsi et eorum pro-

jenies debent esse exheredati predictorum castro-

rum, et hereditas et pars predictorum castrorum, et

de toto hoc quod ad predicta castra pertinet illius

qui illud faceret, debet redire et remanere eidcm

Rogerio de Noerio et ejus ordinio. Similiter,

eodem modo, si dictus Rogerius de Noerio occide-

bat, vel ïulnerabat, vel capiebat ipsum Beraardnm

de Saysses nec Bernardum de Orbessano, Ye! etiam

predicta castra eis aiiferebat, Tel aliquis vel aliqua

pro eo vel pro suo consilio iUud faciebat, debet

esse exheredatus idem Rogerius de Noerio et pro-

genies ejus predictorum castrorum, et hereditas et

pars predictorum castrorum ipsius Rogerii de Noe-

rio simititer debet esse et redire et remanere eidem

Bernardo de Say-sses et Bernardo de Orbessano et

eorum ordinio. Et ultra hec, unus alteri man-

davit et Ërmiter convenit quod ille qui hec, uti dic-

tum est, transierit, quod debet esse et remanere

proditor in omni loco et in tota curia, et non

debet se inde defendere aliquo modo cum aiiquibus
armis. Preterea mandaverunt et convenerunt

inter se qnod unus alteri non auferat suos ho-

mines nec teminas, nec blatum, nec vinum, nec

aliquid aliud, nec faciat auferri infra predicta castra

nec infra alodios, nec infra terminos predictorum
castrorum. Et si hoc faciebant, vel facere facie-

bant, debent illud totum reddere et reficere, unus